
お取引先様各位 

 2022年1月28日(金) 

阿部エンジニアリング株式会社 

 

 

1月25日(火)発生の新型コロナウイルス感染者に関する追加情報 

 

 

1月25日(火)の本社に勤務する従業員1名の新型コロナウイルス感染に関する追加情報をお

知らせいたします。 

 

保健所による調査の結果、本社・工場共に弊社従業員において濃厚接触者はおりませんで

した。 

 

更に新型コロナウイルスの感染力も鑑み、当人が属す本社勤務の全ての従業員に抗原検査

を実施し（1月28日）、いずれも陰性を確認しました。また発熱等の体調不良を訴える従

業員はおりません。 

引き続き工場を含む全従業員の体調管理、経過を細やかに観察するとともに、徹底した感

染予防対策を講じてまいります。 

 

お取引先の皆様にはご心配とご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お

願い申し上げます。 

 

 

以上 


